
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

 антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции).

 

приказываю:
 

1. Возбудить дело № 21-06/301-15А по признакам нарушения группой лиц в части
входящих в нее АО «Независимая нефтегазовая компания» (Арбатская площадь,
д. 1, г. Москва, 119019) и АО «ННК-Камчатнефтепродукт»  (ул. Космонавтов, 1, г.
Петропавловск – Камчатский, 683905) статьи 10 (часть 1, пункт 1) Закона о защите
конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 21-06/301-15А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

-  Светлова И.А. –  руководитель Камчатского УФАС России;

Члены Комиссии:

- Парфирьева С.Н. – начальник отдела антимонопольного контроля и закупок
Камчатского УФАС России;

- Шиханова Л. Б. - главный государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля и закупок Камчатского УФАС России;

- Ермолова О.В. – главный специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля
и закупок Камчатского УФАС России;

- Козаченко А.А. – ведущий специалист – эксперт отдела антимонопольного
контроля и закупок Камчатского УФАС России.

 

3.  Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                               И.А. Светлова


	О возбуждении дела
	и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства

